

## Ikke akkurat nedringt

«Vi blir ikke akkurat nedringt». Slik lød sluttsetningen i varaordfører og SV-leder Kirsten Hasvolls innlegg i AN 13. mars. Jeg kunne ha lyst til å spørre. Har dere noen gang lurt på årsaken? Bodø er en liten by, men det bor 45.000 mennesker her, og dermed blir det lett forskjellige meninger om hva som er viktig av kommunen å satse på. Noen går så langt at de skriver i AN om sitt syn. Det skaper debatt, og gir et innblikk i hva folket ønsker. I sitt innlegg hadde Hasvoll behov for å redegjøre for de millionene som de siste år er bevilget til styrking av eldreomsorgen. «Dette er tiltak vi har fått til». Ja, og hva så? Såpass skal dere faktisk få til. Når man forvalter andres penger, er det ekstra viktig å bruke dem så rettferdig som mulig. Pengene er skatter og avgifter betalt av inn av Bodøs innbyggere. Det er våre penger som politikerne skal fordele. Da er det viktig med kunnskap om hva som er nødvendig å satse på, og hva som kan vente. Hasvolls liste over hva som er gjort, sier oss ingenting. Spørsmålet er hvor mange stillinger det er behov for, hvor mange ble opprettet og hvor mange mangler. Hvor mange sykehjemsplasser er det behov for, hvor mange er bygget og hvor mange mangler.

Hun sier at ingen som tjener under 3G skal betale egenandel. Feil! Det gjelder kun egenandel for medisin på blåresept. Derimot har dere økt utgiftstaket for egenandeler. Hasvoll liker ikke kritikken fra Heitmann (Frp) og Sara Johannesen om at eldrepolitikken ikke holder mål. Det er mange som ikke liker kritikken du kommer med mot Sara. Der viser du stor uforstand. Alle forstår at Sara ikke snakker på vegne av seg selv. Hun er talerør for både eldre og yngre som mener eldrepolitikken har vært nedprioritert i flere år. Arrogansen som er vist i forbindelse med Tusenhjem-saken har rystet mange. Når vi går til valgurnene kan det hende du forstår alvorret av en slik feilbehandling i bystyret. Du sier det er flere eldre enn Sara som har meninger og som kommer med forslag. Mange kan det ikke være, dere blir jo ikke akkurat nedringt. Jeg utfordrer deg, Kirsten Hasvoll. Kom på banen og vær ærlig: Er det mange eldre som har tatt kontakt for å si nei til utvidelse av Tusenhjemmet? Ett spørsmål til: Sier SV ja til fjerning av friarealer ved Bankgata/Videregående skoler for at det her skal bygges boligblokker?

Anne-Britt Berntsen

## Manglende folkeskikk

**Elever på** Kirkhaugen skole som viser dårlig oppførsel, vil nå bli utvist. Kanskje samme metode kan brukes overfor sikkerhetskontrollørene på flyplassen!

Men nå skal de jo på kurs for å lære folkeskikk, som de fleste av oss lærte som unge. Unntatt noen på Kirkhaugen skole. Tror vi det hjelper? Vi får vente og se.

Canser

# Eilertsen ga bort Fauskes plass

**Kjell Eilertsen** satte all prestisje inn på å sørge for at Fauske Ap ikke får representasjon på fylket de neste fire årene. Han tenkte mer på å få Tom Vidar Karlsen radert ut enn på Fauskes mulighet til innflytelse i fylkespolitikken. Et enkelt ja fra Eilertsen til Tom Vidar Karlsen og Saltedeleasjonen hadde sørget for at en fra Fauske kom inn. Fauske, som er det største kommunepartiet i Nordland fikk dermed ingen inn. Janne Hatlebrekke er på 52 plass, men det vet alle at det ikke gir ikke Fauske noen representasjon.

Tom Vidar Karlsen er en meget dyktig politiker med etter hvert masse erfaring. Han er en coming man, og ville vært en god kandidat til fylkespolitikken. Han har en bred kontakflate og er respektert av de andre Saltenpartiene. Det Eilertsen, sammen med sine steile kompanjonger Jan Harald Paulsen, Sidsel Sjørdahl, Nils Christian Steinbakk og Finn Laksosnes har gjort for Fauske i denne sammenheng er utilgjengelig. Når Eilertsen i tillegg er så frekk at han beskylder de andre kommunepartiene i Salten for å være dårlige støttespillere, da tar han kaka. De ville gjerne støtte Fauske i å få inn Tom Vidar Karlsen. Nils Christian Steinbakk har de imidlertid fått nok av, og han vil de ikke ha med i neste fireårsperiode. Likevel kjemper Eilertsen-klanen for han. At de tør. At de ønsker å dumme seg så kraftig ut.

**Sannheten er** at Fauske Ap innstilte Nils Chr. Steinbakk som førstekandidat til fylkeslista med Tom Vidar Karlsen, Janne Hatlebrekke og Elisabeth Pettersen som

navnetilfang i tillegg. Da representantskapet i Fauske Ap hadde møte 3. februar foreslo undertegnede at vi skulle fremme Tom Vidar Karlsen som kandidat fordi signalene fra de andre kommunepartiene var at hvis vi kom opp med dyktige Tom Vidar Karlsen på sikker plass ville de støtte oss i det.

Kjell Eilertsen sa imidlertid at dette behøvde vi ikke å vedta i vårt representantskap. Som delegasjonsleder ville han selv sagt støtte flertallet i sin egen delegasjon når vi skulle møtes i forkant av nominasjonsmøtet i Nordland Ap. Vi var alt for snille og trodde på han. Det han imidlertid gjorde var å snu om når vi møttes noen dager før nominasjonen til fylket. Da sa han at delegasjonen ikke kunne velge ny representant. Det måtte plutselig vårt representantskap gjøre. Noen dager tidligere var likesom ikke det nødvendig. Rystende. Ikke til å stole på. Vi ble imidlertid enige om å sjekke ut med de andre Saltenpartiene for å høre hva de syntes.

**Igjen stolte vi** for mye på Eilertsen. Han bløffet. I Bodø innrømte han at utsjekkingen viste at de andre Saltenpartiene ikke hadde tillit til Nils Christian Steinbakk, og dermed lå veien åpen for Tom Vidar Karlsen. Saltenpartiene satt klare og ventet på at Fauske skulle gå for Tom Vidar, men igjen nektet Eilertsen. Han fortalte lederne for Bodø Ap at vi bare hadde Steinbakk som kandidat, og da ville de selvsagt ikke gå imot. Saken er imidlertid at han igjen serverte en løgn. Fauskedelegasjonen hadde 16 mot 7 stemmer for Karlsen.



Bernt Gøran Lund gir Kjell Eilertsen hele skylda for fylkesfadesen.

På denne måten sørget Kjell Eilertsen og hans støttespillere for at Fauske ikke får Ap-representant på Fylket de neste 4 årene. Det er meget uklokt og viser at Eilertsen ikke ønsker å henlegge striden i partiet og heller ikke ønsker å få en representant fra Nordlands største Ap inn i fylkespolitikken.

**Noen bruker** hele tiden argumentet at fløyen som støttet Karlsen bråker. Saken er at det er de andre som driver uredelig spill, et spill som de bare må tape til slutt. Bare synd at Eilertsen omgås noen av dem som skriver så pent om han. Vi kunne nå ha hatt Tom Vidar Karlsen på sikker plass til fylket, noe som ville gitt Fauske, som fylkets største kommuneparti, en mann på Fylkestinget. I stedet ofret de Tom Vidar Karlsen som hevn, og Kjell Eilertsen er politisk død i regionen. Skammelig, og tilliten er sterkt svekket. Eilertsen kunne forhindre dette.

Bernt Gøran Lund



Ali Horori vil ha et kurdisk navn på nasjonalparken.

## Kall den Parka Azadi

**Det er en** diskusjon om navnet på Saltens nye nasjonalpark. Barns oppfatning er viet spesiell oppmerksomhet og norsk og samisk navneforståelse en særlig oppmerksomhet.

Jeg synes vi skal kalle parken noe som ikke har røtter i nordmenn eller samer.

Mitt forslag er Parka Azadi.

Navnet kommer ifra kurdisk språk og betyr «Frihetsparken».

Poenget i tittelen «til kamp mot samiske navn» viser at verken Ole Hjartøy, som er Høyres ordførerkandidat, eller Fremskrittspartiets Odd Paulsen har oppfattet at Bodø er et flerkulturelt samfunn. Dette bør også synliggjøres når nye stedsnavn velges. I Norge finnes det 739 566 norske stedsnavn, men vi mangler navn som illustrere at vi lever i et flerkulturelt samfunn. Mitt forslag er å kalle opp nasjonalparken på kurdisk, som vil gjenspeile hvilket samfunn vi lever i.

Ali Horori, SV

## Rånemiljøet i Bodø

**Det er mye** bedre å kjøre gammel bil rundt i byen, enn Poke-mobilbil med eksposerte fra Mekonomen.

AMAV8

## Er du redd for å vekke meg?

**Når jeg om** morgenen går langs veien til jobb skal jeg innrømme at jeg ikke alltid er helt våken. Den monotone lyden fra bilene der den blir sterkere jo nærmere de kommer, for så sakte å forsvinne ut i intet igjen, klarer sjelden å endre min dvalelignende tilstand der jeg beveger meg automatisk mot kontoret, og aner fred og ingen fare. Og så plutselig var du der, du kom lynsart opp på min venstre side, på den lille halvmetere som er tilgjengelig mellom meg og kantsteinen. Du begynte å vingle, og måtte ut med høyrebeinet i frentiske bevegelser for å unngå den totale katastrofen. Forhulet svingte i ville bevegelser for å holde sykkelens på riktig side av fortauet, og jeg kunne nesten høre hjerteslagene passere

sprintnivå. Hva du da skal vi ikke gjengi på trykk, men det var saftig selv til en nordlending å være. Det var like mye plass på min høyre side i situasjonen, men der var det et nettingjerde, og faren for å hekte styret der var nok grunnen til at du valgte som du gjorde. Men, kjære syklist, hadde du brukt bjella like før du nådde meg, riktig nok med fare for å vekke meg med den plutselige lyden, kunne jeg gått til siden. Da hadde både du og jeg unngått raskere puls, en jackass-lignende situasjon med armer og bein i alle retninger og mulighet for mageplask i en søledam. Ja, du har rett til å sykle på fortauet, i alle retninger og mulighet for mageplask i en søledam. Ja, du har rett til å sykle på fortauet, men gir du signal blir ferdene for oss alle sikrere. Så neste gang skal jeg forberede meg på et pling – eller et kremt eller «løype» om du mangler ringbjella. Nå er jo alt unntatt ramme og hjul ekstrastyr.

Hilsen den som går

## rett på sak

# Politikere – ta miljøansvar

**Det går ikke** an av SV som burde være et seriøst miljøparti og som skylder sine velgere bedre enn å komme med slike forslag som de gjorde i mandag 19/3 i Avisen Nordland uttrykk av Raket Nystabakk og Astrid Olsen. Gratis kollektivtransport i en kommune som ikke har kollektivtransport som det er verdt å nevne – hva er dette for slags valgflesk?

SV har hatt all verdens muligheter til å ta Miljøansvar fra sin posisjon i lokalpolitikken, men har de siste år ikke ønsket å bruke denne til nye nyttig. La oss bygge opp et kollektivtransport nett i Bodø kommune som er funksjonelt og har en fre-

kvens som gjør det til et reelt alternativ for brukerne, og prise dette slik at det blir økonomisk gunstig, men hvorfor i all verden skal det være gratis?

**Brukerne av** kollektivtransport er ressurssterke mennesker som kan gjøre opp for seg, så hva poenget med fri kollektivtransport er skjønner vi ikke, i alle fall ikke med alle de forpliktelser Bodø kommune ennå ikke har tilfredsstilt. At enkelte brukere som skoleelever og studenter skal ha en sterkt rabbert ordning skal vi selvfølgelig jobbe for, da dette er en ressursbegrenset gruppe.

At Ap og Sp skal trikse seg til bedre miljøpolitikk må en jo bare ta av seg hatten for. Hva er poenget med å ta ansvar og virkelig forsøke å ta ansvar for framtidige generasjoner og vår tids største globale krise når vi bare kan trikse oss ut av det.

**Ap vil kjøre** CO<sub>2</sub>-kvoter fra tredje verden og sørge for at de undertrykkes i sin utvikling noen år til, slik at vi kan leve godt her vest, men Sp vil ha noe skog med i regnskapet sånn at de kan snu en negativ trend med å bare trikse litt med tallene uten å gjøre noe reelle endringer og tiltak. Nå er tiden inne for politikere å brette opp er-

mene og virkelig gjøre en reell innsats for miljøet. Det betyr ansvar, det betyr ofring og det betyr slutt på tom snakk.

Venstre snakker om en bred politisk miljødugnad hvor politikere tar ansvar. Tre ting Bodø kommune kan gjøre ganske så umiddelbart er å sørge for nok ressurser til kommunens miljøkoordinator slik at denne kan drive miljøvett kampanjer mot kommunens borgere og ansatte, innføre jordvern av Rønvikjordene og til slutt men ikke minst – oppgrader kollektivtransport tilbudet. Og dette er bare starten...

Kristin Kaspersen, Bodø Unge Venstre  
Terje Cruickshank, Bodø Venstre